
GEALAN Perfect White 

Bílé prémiové okno v  
GEALAN-acrylcolor®

Zářivý půvab, 
který zůstává



Vysoce hodnotný povrch GEALAN-acrylcolor® na venkovní straně

Dlouhověkost, odolnost proti zašpinění, stálobarevnost. To jsou rozho-
dující argumenty, které přispěly k tomu, aby se technologie GEALAN-
acrylcolor® od společnosti GEALAN prosadila na trhu. Sametově matný 
vnější povrch přetrvávající po desetiletí odolný proti povětrnostním vli-
vům a nadčasově elegantní. Díky použití vysoce pevnostní akrylátové 
umělé hmoty na venkovní straně vzniká povrch bez pórů vzdorující usa-
zování prachu a nečistot. Odlupování, oprýskávání a namáhavé přetírání 
oken jsou minulostí.

Exkluzivní bílá: RAL 9016  

Bílá barva hraje v architektuře velkou roli odnepaměti. GEALAN Perfect 
White, resp. samotný odstín RAL 9016, působí díky svému mírnému 
šedavému zabarvení svěže, moderně a zároveň vysoce hodnotně. 
To Vaší nemovitosti umožňuje držet krok s aktuálním trendem i do 
budoucna a pomáhá uchovat hodnotu Vašeho majetku. Navíc je tento 
barevný odstín široce rozšířený v oblasti výroby oken a dveří a pro řadu 
stavebních produktů, jako jsou rolety, brány nebo příslušenství, před-
stavuje standardní barevný odstín.

Bílá okna pro nejvyšší nároky

Nadčasový design oken, posuvných prvků a  
domovních dveří 

Zvýšení hodnoty Vaší nemovitosti díky  
nadčasovému designu

Dlouhověké venkovní plochy díky  
technologii GEALAN-acrylcolor®

Z vnitřní strany lze aplikovat atraktivní dekorační fólie

Snadno čistitelné povrchy nevyžadující časté čištění

  www.gealan.cz

©
 G

EA
LA

N
 F

en
st

er
-S

ys
te

m
e 

G
m

bH
 / 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
ba

re
vn

é 
od

ch
yl

ky
 z

pů
so

be
né

 ti
sk

ov
ou

 re
pr

od
uk

cí
 v

yh
ra

ze
ny

Bílá fólie z vnitřní strany  
- dokonalé završení

Zkombinujte dlouhověkou dekora-
tivní barvu z venkovní strany s deko-
rační fólií RealWood čistě bílá na straně 
vnitřní. Zejména povrchová struktura 
fólie je tím, co zajišťuje příjemný hma-
tový vjem a ještě ušlechtileji půso-
bící vzhled. Navíc profitujete z dlouhé 
životnosti fólie a díky její povrchové 
struktuře budete muset vnitřní plochy 
oken čistit daleko méně často. 

Venkovní strana: 
Perfect White

Vnitřní strana: 
RealWood čistá bílá

RealWood čistá bílá

Další varianty z naše-
ho sortimentu fólií  
www.gealan.cz

GEALAN Perfect White máte k dispozici 
volitelně s vysoce hodnotnou dekorační 
fólií na vnitřní straně uvnitř místnosti:


